
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGỌK WANG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:       /QĐ-UBND 

 

Ngọk Wang, ngày    tháng 11 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định hồ sơ đề nghị công nhận khu dân cư,  

cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2024 

 
ỦY BAN NHÂN XÃ NGỌK WANG 

 
 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Thông tư số 124/2021/TT-BCA, ngày 28/12/2021 của Bộ trưởng Bộ 

Công an quy định về khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở 

giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”; 

 Xét đề nghị của Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã 

hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ xã và đồng chí Trưởng Công an 

xã Ngọk Wang, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1: Thành lập Hội đồng thẩm định hồ sơ đề nghị công nhận khu dân cư, 

cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2024, gồm ông (bà) 

có tên sau: 

 1. Ông: Hoàng Trung Thịnh, Trưởng Công an xã, Chủ tịch Hội đồng thẩm 

định; 

 2. Bà: Lê Thị Hồng, Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Thành viên kiêm 

Thư ký Hội đồng; 

 3. Ông: A Hoàng, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã, Thành viên; 

 4. Bà: Trần Thị Thanh, Công chức Văn hóa – Xã hội (phụ trách VHTT) xã, 

Thành viên; 

 5. Ông: Trần Phương Bắc, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã, Thành viên; 

 6. Ông: Đàm Trọng Đại, Phó trưởng Công an xã, Thành viên; 

 7. UBND xã mời bà: Nguyễn Thị Thắm, Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã 

tham gia Hội đồng thẩm định với tư cách Thành viên. 

 Điều 2: Hội đồng thẩm định có nhiệm vụ, quyền hạn: 

 + Tiếp nhận và thẩm định hồ sơ đề nghị công nhận thôn, cơ sở giáo dục đạt 

đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2024, kết quả phân loại phong trào 

toàn dân bảo vệ ANTQ; kết quả phân loại lực lượng An ninh cơ sở của thôn, xã, cơ 



quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục trên địa bàn xã; trình Chủ tịch UBND xã quyết 

định công nhận theo thẩm quyền; được sử dụng con dấu của Công an xã khi Chủ tịch 

Hội đồng thẩm định ký các văn bản của Hội đồng thẩm định. 

 + Hội đồng thẩm định hồ sơ đề nghị công nhận khu dân cư, cơ sở giáo dục đạt 

tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2024 tự giải thể khi hoàn thành nhiệm 

vụ. 

 Điều 3: Các ông (bà) Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các tổ chức, đơn 

vị, cá nhân liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

 

Nơi nhận; 
- BCĐ PCTP, TNXH&XDPTTD 

BVANTQ huyện (b/c); 

- TT Đảng ủy (b/c); 

- TT HĐND xã (b/c); 

- Như Điều 3 (t/hiện); 

- Lưu: VT, CAX. 

                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

                     CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

                      Ngô Tấn Khoa 

 

 


		2024-11-08T08:10:17+0700


		2024-11-08T00:18:10+0700


		2024-11-08T00:18:10+0700


		2024-11-08T00:18:10+0700




